
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach 
i zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z § 36 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie statutu gminy Police (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radną Żanetę Ostrowską. 

§ 2. W uchwale Nr II/4/2024 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Policach,  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej i ustala następujący skład 
osobowy: 

1) Waldemar Bubiłek 

2) Krzysztof Kubistal 

3) Stanisław Łabuz 

4) Marcin Michalak 

5) Żaneta Ostrowska 

6) Małgorzata Siemianowska”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 8CD60946-CBE7-49C1-A2F2-466F94E1FEC1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada na podstawie § 27 ust. 1 pkt 2 statutu gminy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie ze statutem gminy Police § 50 ust. 2 w skład Komisji wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów 
radnych oraz § 36 ust.2 Rada dokonuje w miarę potrzeby zmian w składach osobowych komisji. 

W związku z postanowieniem Nr 398/2024 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej w Policach Pana Grzegorza Ufniarza a także postanowieniem 
Nr 353/2024 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I i obsadzeniem mandatu Radnego Rady Miejskiej 
w Policach przez Pana Wojciecha Dudka, postanowieniem Nr 433/2024 w sprawie obsadzenia mandatu przez 
Pana Wiesława Gawła, postanowieniem Nr 456/2024 i obsadzeniem mandatu przez Panią Żanetę Ostrowską, 
postanowieniem Nr 471/2024 i obsadzeniem mandatu przez Panią Ewę Annę Andruszko, oraz postanowienie 
Nr 470/2024 w sprawie obsadzenia mandatu przez Pana Adama Jaremę, a także utworzenia z dniem 24 czerwca 
dwóch klubów Radnych "Nasze Police" oraz „Projekt Police" zachodzi konieczność zmiany i uzupełnienia 
składu osobowego Komisji. 

Id: 8CD60946-CBE7-49C1-A2F2-466F94E1FEC1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 zm. § 1
	pkt 3 w § 2 zm. § 1
	pkt 4 w § 2 zm. § 1
	pkt 5 w § 2 zm. § 1
	pkt 6 w § 2 zm. § 1


	§ 3
	Uzasadnienie


